
UCHWAŁA Nr 265 / 5264 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 30 marca 2021r. 

 
w sprawie ustalenia nowego kierunku kształcenia w zawodach Podolog  
i Florysta w Medyczno-Społecznym Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Rzeszowie od roku szkolnego 2021/2022. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz art. 68 ust. 7 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Na wniosek dyrektora Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Rzeszowie, po zasięgnięciu opinii Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy  

w Rzeszowie, wyraża się zgodę na ustalenie w Medycznej Szkole Policealnej 

w  Rzeszowie wchodzącej w skład Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Rzeszowie od roku szkolnego 2021/2022 nowego 

kierunku kształcenia w zawodach Podolog i Florysta, w ramach planu finansowego 

szkoły na rok 2021. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Medyczno-Społecznego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rzeszowie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 
 


